



**Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.**

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.500.000.00 zł

Słubice, dnia 02.08.2016 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/14/16

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 01 sierpnia 2016 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 1-3 dopuści szew pleciony, wchłaniający, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem o czasie wchłaniania 60-90dni. Czas podtrzymywania tkankowego 60-70% początkowej zdolności podtrzymywania po 14 dniach i 25-45% początkowej zdolności podtrzymywania po 21 dniach. Szew pakowany w opakowanie jednowarstwowe (aluminiowa saszetka) z kodem matrycowym i karbowanymi listkami ułatwiającymi otwarcie produktu. Informacja o sposobie sterylizacji i terminie jej ważności na zewnętrznym opakowaniu sterylizacyjnym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 2 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych

parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ. Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 dopuści szew pleciony, jednoskładnikowy, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub kwasem poliglikolowym o czasie wchłaniania 42 dni. Czas podtrzymywania tkankowego: 50% po 5-7 dniach. Szew pakowany w opakowanie jednowarstwowe (aluminiowa saszetka) z kodem matrycowym i karbowanymi listkami ułatwiającymi otwarcie produktu. Informacja o sposobie sterylizacji i terminie jej ważności na zewnętrznym opakowaniu sterylizacyjnym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ. Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 poz. 2 dopuści szew o długości 90cm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców. Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Pismo wysłano faksem/ e-mail oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 02 sierpnia 2016 r. Pismo wysłano również listem priorytetem.

W trybie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – Zamawiający wzywa o niezwłoczne potwierdzenie odebrania czytelnego pisma:

tel./fax. 095 750 14 12, e-mail: zamowienia@szpitalslubice.pl

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania powyższego pisma przez Wykonawcę, Zamawiający uzna, iż pismo wysłane przez Zamawiającego faksem/ e-mail na numer/ adres wskazany w piśmie, bądź dostępnych źródłach, zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się z treścią pisma.